石林彝族自治县教育体育局文件

石教体复〔2019〕26号                     签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育体育局

对县人大第十七届二次会议317号建议跟踪

办理的答复

李春燕代表：

您提出的《关于新建盖幼儿园的建议》，已交我局跟踪办理，现答复如下：

一、基本情况

西街口镇中心幼儿园、新木凹幼儿园、绿水塘幼儿园、糯衣幼儿园4所幼儿园均是由原来的小学校舍改建成幼儿园，由于原来小学的校舍老旧，存在一定的安全隐患，影响四所幼儿园的长远发展。因此，很有必要及时消除安全隐患，改善四所幼儿园的办学条件。

二、办理情况

针对您提出的关于新建盖西街口几所幼儿园的建议，县教育体育局领导及时安排人员深入调研，进行实地踏勘，了解掌握实际情况。目前，正在对西街口镇中心幼儿园的C级校舍进行加固，排除安全隐患。但是，新建新木凹幼儿园、绿水塘幼儿园、糯衣幼儿园将投入近千万元，由于目前县级财政持续困难，无力承担项目经费，因此，目前暂不能实施新建项目。望予以理解。

三、下步工作

县教育体育局将进一步加强与上级部门联系对接，力争把新木凹幼儿园、绿水塘幼儿园、糯衣幼儿园3所幼儿建设项目纳入昆明市新一轮学前教育发展项目规划中去，并获得项目资金支持。

感谢您对石林教育的关心和支持！

（联系人：王大军      联系电话：15087022287）

石林彝族自治县教育体育局
2019年8月1日

  石林彝族自治县教育体育局办公室　　    　   2019年8月1日印发
Ｄ类　公开

- 2 -
- 1 -